
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRICESIMO 
Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di 1° grado dei Comuni di Cassacco - Reana del Rojale -Tricesimo 

Sede: Via Volontari della Libertà, 20 - 33019 TRICESIMO (UD) - Cod. Fisc. 80006660304 
Tel. 0432851372 - Fax 0432853037 

PEO: UDIC820009@istruzione.it  PEC: UDIC820009@pec.istruzione.it 

 

Prot. n. (vedi segn.)                                                                                                          Tricesimo, (vedi segn.) 
 
 
              AL                      PERSONALE DOCENTE 
                             SUA SEDE 
 

                   
Oggetto: decreto di pubblicazione graduatorie interne di istituto provvisorie del personale  

docente per l’anno scolastico 2025/26. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO           il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA per il triennio  

                      2025/2028 sottoscritto il 29 gennaio 2025; 

VISTA            l’ordinanza ministeriale n. 36 del 28.02.2025; 

VISTA            la circolare n. 286 del 06.03.2025; 

ESAMINATE le dichiarazioni pervenute da parte del personale scolastico 
 

DECRETA 
 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto e in premessa, la pubblicazione in bacheca delle  

graduatorie interne di istituto provvisorie del personale docente.  

Avverso le suddette graduatorie è consentita la presentazione, da parte del personale interessato,  

di motivato reclamo, entro 10 giorni dalla pubblicazione o notifica dell’atto, da far pervenire  

esclusivamente via mail all’indirizzo udic820009@istruzione.it.  

I reclami saranno esaminati entro i successivi 10 giorni con l’adozione degli eventuali provvedimenti  

correttivi degli atti contestati che costituiranno atto definitivo. 

   

Il Dirigente Scolastico 
                     Elena ROMANO 
                                                                                                                                                                                                                                                                     (firma autografa sostituita a mezzo                                                                                                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                                                                                                 stampa ex art.3, co 2, dlgs 39/93) 

UDIC820009 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005904 - 04/04/2025 - VII - U

Firmato digitalmente da ROMANO ELENA

mailto:UDIC820009@istruzione.it
mailto:UDIC820009@pec.istruzione.it

		2025-04-04T14:50:42+0200
	ELENA ROMANO




